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Ogłoszenia Dnia Zadusznego - 2.11.2025

WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH    -    OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  -   2.11.2025

 

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, /Dzień Zaduszny/. Cmentarze przypominają nam o przemijaniu i kruchości życia, ale jako

chrześcijanie ufamy, że i nasi bliscy zmarli, i kiedyś my sami, dołączymy do grona świętych i błogosławionych. Pamiętajmy, że nie ma

„święta zmarłych”. 2 listopada Kościół wspomina Wszystkich Wiernych Zmarłych. Bliskość uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia

Zadusznego nie jest przypadkowa. Stanowimy bowiem jeden Kościół: my jesteśmy jeszcze Kościołem pielgrzymującym do nieba

i walczącym z grzechem; święci są Kościołem tryumfującym, a zmarli przebywający w czyśćcu są Kościołem oczyszczającym się.

Modląc się za zmarłych, pomagamy tym, którzy pokutują w czyśćcu. Ofiarujmy im dar modlitwy, aby jak najszybciej mogli przebywać

blisko Ojca w niebie. 

 

Przypominamy, że przez osiem pierwszych dni listopada (do 8 listopada) duszom w czyśćcu możemy ofiarować wielki dar – odpust

zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz spełnienie pozostałych zwykłych warunków

odpustu, to znaczy: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii Świętej, odmówienie

modlitwy w intencjach wyznaczonych przez papieża. Niech nasza troska o zmarłych nie ogranicza się tylko do popularnych

„wypominków”. Starajmy się być przy nich częściej i módlmy się za nich. Oni odwdzięczą się nam swoimi modlitwami i swoim

wstawiennictwem przed Bogiem. 

 

Taca z ostatniej niedzieli wyniosła 5 416 zł; z Nabożeństwa Fatimskiego - 561 zł. a z Mszy św i Nabożeństwa do św. Szarbela – 385 zł.

Bóg zapłać.

 

W poniedziałki w listopadzie różaniec za Zmarłych o g. 15.30

 

5. Przypominamy, że Msze św. popołudniowe o g. 16.00!

 

W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek(6 listopada) – dziękujemy Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się też modlili o

liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne. O g. 15.45 Koronka do św. Jana Pawła II. Msza Święta w kościele o g.16.00 i

Nabożeństwo.

 

W Pierwszy Piątek (7 listopada) Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym oraz okazja do spowiedzi
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świętej w naszym kościele od g. 15.30 - Msza Święta wynagradzającą Najświętszemu Sercu Jezusowemu w kościele o g.15.00, w

Kobylnikach o g.15.00. Zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania, aby z czystym sercem skorzystać z ofiarowanego

nam w najbliższych dniach przez Kościół odpustu.

  */ Po Mszy św i Nabożeństwie spotkanie Siostrami Żywego Różańca.

 

W przyszłą niedzielę, 9 listopada, będziemy świętować Rocznicę Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto podpowiada nam, że

jesteśmy cząstką jednego wielkiego Kościoła powszechnego. Nazwa „rzymskokatolicki” wskazuje na szczególne znaczenie, jakie pełni

w nim Rzym. Bazylika Laterańska jest katedrą Rzymu i matką wszystkich kościołów świata. Przez tysiąc lat koncentrowało się przy niej

życie Kościoła i nawet kiedy wybudowano bazylikę nad grobem Świętego Piotra Apostoła na Watykanie, Bazylika Laterańska

zachowała status katedry biskupa Rzymu. Do dziś nad wejściem do Bazyliki Laterańskiej znajduje się łaciński napis: „Matka i Głowa

wszystkich kościołów Miasta i Świata”.

   */ W przyszłą niedzielę będziemy przeżywali też Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. W kościołach Polskich odbędzie

się zbiórka przeznaczona na pomoc dla naszych prześladowanych Braci w różnych częściach świata.

   **/ O godz. 12.00 Msza św w intencji Wszystkich zasłużonych na rzecz Gminy.

 

Bóg zapłać ks. Piotrowi, Młodzieży ze Wspólnoty Skała Nadziei za przygotowanie, przedstawienie misterium Noc Świętych w piątek,

Wszystkim biorącym udział w tym modlitewnym przestawieniu. Dzieciom, Wszystkim uczestniczenie w nabożeństwach różańcowych,

szczególnie co dzień modlącym się. Bóg zapłać naszej Orkiestrze za uświetnienie Uroczystości i granie na cmentarzu wczoraj na Mszy

św. o g.12. 00.

 

W tym tygodniu patronujE nam: - we wtorek, 4 listopada – Święty Karol Boromeusz (1538-1584), biskup, wielki reformator Kościoła.

 

W razie jakichś błędów lub niejasności w zapisie wypominków prosimy o zgłoszenie u któregoś z Księży. / spisywane na kartkach

imiona i nazwiska Zmarłych prosimy o podawanie ich w pierwszym przypadku / – mianowniku/.

 

W tym tygodniu na miejsce wiecznego odpoczynku odprowadziliśmy śp. +Marię Ochęduszka z Zakrzowa. Zmarłą i Zmarłych Parafian

polećmy w modlitwie: Dobry Jezu a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie. Amen.

 

Modląc się za Zmarłych, wypraszając Im Boże miłosierdzie. Niech nam dobry Pan Bóg błogosławi na najbliższe dni w naszych

obowiązkach.
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